記

各  位

会誌「建築福井」74号への広告掲載のお願い

令和６年10⽉吉⽇

⼀般社団法⼈
会 ⻑
福 井 県 建 築 ⼠ 会

森 川 清 和

❖ 広告等募集要項

拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、本会の事業推進に格別の御協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本年度も会誌「建築福井」を発刊する運びとなりました。
つきましては、下記のとおり広告および竣⼯写真を募集いたしますので、何卒ご理解とご協
⼒を賜りますようお願い申し上げます。 敬 具

竣 ⼯ 建 物 紹 介
写 真 掲 載 料

申 込 ・ ⽀ 払 ⽅ 法

原 稿 の 締 切

申 込 先

振 込 先

インボイス登録番号

広 告 掲 載 料

編 集 及 び
掲 載 ⽅ 法 等

発 ⾏ ⽇ 及 び 部 数

 税抜⾦額 消費税10% 税込⾦額
１）１⾴：表紙の裏 137,000円 13,700円 150,700円
２）１⾴：裏表紙の裏 110,000円 11,000円 121,000円
３）１⾴ 66,000円 6,600円 72,600円
４）１/２⾴ 33,000円 3,300円 36,300円
５）１/３⾴ 22,000円 2,200円 24,200円
６）１/６⾴ 11,000円 1,100円 12,100円

・ カラー印刷となります。
・ 写真をプリントでご提出の場

合は光沢紙でお願いします。
（ザラ⽬不可）

・ パネル張、額⼊りのプリント
は対応しかねます。

・ データでご提出の際は、デー
タサイズによっては印刷品質
に影響しますのでご注意くだ
さい。

⾮住宅・住宅の新築・リノベーション
１）１⾴ （写真4点程度） 53,000円 5,300円 58,300円
２）１/２⾴ （写真3点程度） 27,000円 2,700円 29,700円

住宅の新築・リノベーション
３）１/３⾴ （写真2点程度） 14,000円 1,400円 15,400円

令和７年２⽉初旬 発⾏予定  1,350部

令和６年11⽉29⽇ （⾦）

裏⾯申込書に所定の事項を記⼊いただき広告及び写真の原稿・データを添付し、税込掲載
料をお振込み頂いた上、事務局へお申込み下さい。（Eメール可）
なお、振込⼿数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。

福井県建築⼠会 各⽀部事務局 または（⼀社）福井県建築⼠会事務局

原稿等の編集、掲載順序については編集委員に御⼀任願います。
竣⼯建物紹介写真の取扱：申込書で⼠会HP掲載のご同意を頂いた建物におい
ては、写真の他、申込者及び社名を掲載予定です。

T１２１０００５０００２６２

北陸銀⾏福井東⽀店 普）№ 2604492 シャ）フクイケンケンチクシカイ

〒910-0854 福井市御幸３丁⽬10-15 福井県建設会館内
TEL 0776-24-8781 / FAX 0776-24-9570

E-mail: info@fukuiken-kenchikushikai.or.jp

・ 1コマ1/6⾴を基準に何コマで
もお申込み可能です。

・ ⼿書原稿の中に指定ロゴ、写
真、イラストがある場合、デ
ータ、清刷等できるだけきれ
いなものをご⽤意ください。

・ 完全データの場合は、イラス
トレーターで作成したもの。

 （但し CC2019以下）

⾮住宅・住宅の新築・リノベーション
１）１⾴ 写真4点程度 58,300円
２）１/２⾴ 写真3点程度 29,700円

住宅の新築・リノベーション
３）１/３⾴ 写真2点程度 15,400円
    ※⾦額は税込⾦額

（裏⾯）

※ 受 付 欄

□ 前回と同じ原稿
□ 変更あり
 ・ 当⽇提出
 ・ 後⽇提出

申 込 内 容

社 名

所 在 地

（⼀社）福井県建築⼠会 御中
会誌「建築福井」に広告を掲載したいので、原稿及び掲載料を添えて申し込みます。

令和６年  ⽉  ⽇

広 告 掲 載 申 込 書

（⼀社）福井県建築⼠会 御中
会誌「建築福井」に竣⼯建物写真を掲載したいので、原稿及び掲載料を添えて申し込みます。

令和６年  ⽉  ⽇

代 表 者 名

担 当 者 名 部 課 役 職 ⽒ 名

@メールアドレス

部 課 役 職 ⽒ 名

@メールアドレス

代 表 者 名

担 当 者 名

原 稿 写 真

備 考

枚

㎡

造   階建て （地下  階・塔屋  階）

年 ⽉

※写真のデータは返却いたしません

⼠会ホームページ（https://www.fukuiken-kenchikushikai.or.jp）に
写真を掲載することについて、次のいずれかに〇をつけてください。 ・ 同意する     ・ 同意しない

１）１⾴：表紙の裏  150,700円 ２）1⾴：裏表紙の裏  121,000円
３）１⾴  72,600円 ４）１/２⾴  36,300円
５）１/３⾴  24,200円 ６）１/６⾴  12,100円
     ※⾦額は税込⾦額

〒

〒

TEL

TEL ※ 受 付 欄

申 込 内 容

社 名

所 在 地

竣 ⼯ 建 物 紹 介 写 真 掲 載 申 込 書

建 物 名 称

所 在 地

設計・監理

施 ⼯

延 床 ⾯ 積

構 造

竣 ⼯

（説明⽂執筆者： ）

竣 ⼯ 建 物 に つ い て 簡 単 な 説 明（ 4 0 字 以 内 ）

〇〇本社、ABC邸

〇〇市〇〇3丁⽬、〇〇郡〇〇町〇〇 番地不要

㈱〇〇設計、等 ※監理が別の場合、両者とも記載

㈱〇〇組、〇〇建設㈱・〇〇⼯務店JV

⼩数点以下切り捨て

S造、RC造、SRC造、⽊造

令和〇年〇⽉